ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34392419 TITAN 392 9/95 -100- 397,516.90946.468806 600 662.5281630.00%

Despacho : 0215272 Cant: 6 -

72395277070297
07/10/2022

11,925.51Perc.IVA

SUBTOTAL 397,516.90
I.V.A.INSCRIP.  % 83,478.55

TOTAL 505,075.00

20218955 CAE

PESOS  QUINIENTOS CINCO MIL SETENTA Y CINCO CON 00/100

$

$

$

$

21

$

12,154.04

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 84.43 924 0.14 541.62

902 0.90 3577.65 901 1.00 3975.17

915 1.00 3975.17

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 00/100 DOLARES tipo de cambio: